
N° APELLIDOS Y NOMBRES (*) CONDICIÓN PUNTAJE MOTIVO DE DESCALIFICACIÓN

1 BALUARTE MONGE ANGELA SILVANA CALIFICA 25

2 CAJO ORDOÑEZ OLIVIA DEL MILAGRO CALIFICA 25

3 CHIMAYCO MANYARI SERGIO MARTIN CALIFICA 25

4 ENRIQUE MENDOZA, ANALI MARLENE CALIFICA 25

5 FERNANDEZ MEDINA ELIAS ALBERTO CALIFICA 25

6 FRANCISCO TRINIDAD ANDERSON YAHIR CALIFICA 25

7 SIERRA PUGA EDUVIGES CALIFICA 25

8 SIFUENTES LLANOS JUDITH ANGELICA CALIFICA 25

9 YNCHUÑA PALZA ELVIA YAJAIRA CALIFICA 25

10 LUNA CARRILLO JENNYFER LIZBETH CALIFICA 24

RESULTADOS PRELIMINARES - EVALUACIÓN CURRICULAR
PROCESO DE SELECCIÓN CAS N° 087-2023-OSIPTEL

ASISTENTE DE ADMINISTRACIÓN DE PERSONAL
(01 VACANTE)



11 HUAMANI MARTINEZ GINA ANTONELLA CALIFICA 22

12 ALVITES SEGURA LESLYE CAROLYNE CALIFICA 20

13 APONTE QUISPE JUAN DIEGO CALIFICA 20

14 CARDENAS MIRANDA ELIO CALIFICA 20

15 REYNAGA PALOMARES MELINA ALONDRA CALIFICA 20

16 FERNÁNDEZ CUTTE LORENA JIMENA CALIFICA 19

17 OLASCUAGA FLORES JIMMY JOHN CALIFICA 19

18 MEDINA SULLUCHUCO JHULIO JOAHO CALIFICA 18

19 SANTOS PRINCIPE IRWING RICARDO CALIFICA 18

20  IBAÑEZ RAMOS CAROL MILAGROS CALIFICA 17

21 ALARCÓN FERNÁNDEZ JHOSELIN NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03), DECLARACIONES 

JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B) Y 

DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA  FOLIADO PERO SIN 

FIRMA.

22 ARANZAMENDI RODRIGUEZ KAROL ADRIANA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03), DECLARACIONES 

JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B) Y 

DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA  FOLIADO PERO SIN 

FIRMA.



23 ARNAO LARA, LUZ DACIANA NO CALIFICA 0

NO DECLARA TODOS LOS CONOCIMIENTOS DE 

OFIMATICA REQUERIDOS EN EL PERFIL DEL PUESTO. 

4.3.1 DE LAS BASES DE L CONCURSO PÚBLICO.

24 ARONE PALOMINO EMÉRITA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03), DECLARACIONES 

JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B) Y 

DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA  FOLIADO PERO SIN 

FIRMA.

25 ASCONA LÓPEZ HERADIO VICTOR NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03), DECLARACIONES 

JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B) Y 

DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA  FOLIADO PERO SIN 

FIRMA.

26 ASTO DELGADO BRYAN FERNANDO NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

SIN FIRMA NI FOLIADOS.

27 BENITES BAYONA ALVARO DANIEL NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LOS CURSOS/PROGRAMAS DE 

ESPECIALIZACIÓN REQUERIDOS PARA EL PUESTO. 

NUMERAL 4.3. DE LAS BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

28 CAYLLAHUA QUISPE APARICIO NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LOS CURSOS/PROGRAMAS DE 

ESPECIALIZACIÓN REQUERIDOS PARA EL PUESTO. 

NUMERAL 4.3. DE LAS BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

29 CCORIMANYA FERNANDEZ INDIRA ANTONELA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

SIN FIRMA NI FOLIADOS.

30 CERVANTES GIRON ZIOMARA THAILIFF NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADEMICA 

REQUERIDA PARA EL PUESTO. NUMERAL 4.3.1 DE LAS 

BASES DEL CONCURSO PÚBLICO. 

31 CHAFLOQUE LLONTOP ALESSANDRA ISABEL NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03), DECLARACIONES 

JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B) Y 

DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA  FOLIADO PERO SIN 

FIRMA.

32 CHÁVEZ GARCÍA LEYLA MISHELL NO CALIFICA 0 NO DECLARA CARRERA EN FORMACIÓN ACADÉMICA

33 CHAVEZ VILCA OMAR NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA SEGÚN 

LA FECHA DE EXPEDICIÓN DEL DOCUMENTO QUE 

ACREDITA EL GRADO ACADEMICO. NUMERAL 4.3. DE 

LAS BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

34 CHUQUIYURE GARCIA SIXTO JUAN NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03), DECLARACIONES 

JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B) Y 

DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA  FOLIADO PERO SIN 

FIRMA.



35 CONDOR LUCCHIMI LIZ ROXANNA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

SIN FIRMA NI FOLIADOS.

36 CONDORI ALZAMORA SARA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA 

REQUERIDA PARA EL PUESTO, CONSIDERANDO LAS 

FUNCIONES DECLARADAS Y CONTABILIZADOS DESDE 

LA FECHA DE EGRESO DECLARADA. NUMERAL 4.3. DE 

LAS BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

37 CONTRERAS ROJAS SANDY YANNET NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

REQUERIDA PARA EL PUESTO. NUMERAL 4.3. DE LAS 

BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

38 CORTEZ OSCCO JOSELYN MILAGROS NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03), DECLARACIONES 

JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B) Y 

DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA  FOLIADO PERO SIN 

FIRMA.

39 CRUZ VALDEZ ALBERTO MARTIN NO CALIFICA 0

NO DECLARA TODOS LOS CONOCIMIENTOS DE 

OFIMATICA REQUERIDOS EN EL PERFIL DEL PUESTO. 

4.3.1 DE LAS BASES DE L CONCURSO PÚBLICO.

40 CUEVA TALLEDO JOYCE MARIVI NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03), DECLARACIONES 

JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B) Y 

DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA  FOLIADO PERO SIN 

FIRMA.

41 DELGADO GONZALES VIANCA YAMILET NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA 

REQUERIDA PARA EL PUESTO, CONSIDERANDO LAS 

FUNCIONES DECLARADAS Y CONTABILIZADOS DESDE 

LA FECHA DE EGRESO DECLARADA. NUMERAL 4.3. DE 

LAS BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

42 ESCOBAR VEGA KEVIN ALEXIS NO CALIFICA 0
NO ADJUNTA DECLARACIÓN JURADA DE CONFLICTO DE 

INTERESES.

43 ESPINOZA RIVERA LY VANY NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

REQUERIDA PARA EL PUESTO. NUMERAL 4.3. DE LAS 

BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

44 FAJARDO TORRES, FRANK MAURO NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NIVEL DE CONOCIMIENTOS DE 

OFIMATICA REQUERIDOS EN EL PERFIL DEL PUESTO. 

4.3.1 DE LAS BASES DE L CONCURSO PÚBLICO.

45 FERRER CHUPILLON LISSET ROSALINA NO CALIFICA 0

NO DECLARA TODOS LOS CONOCIMIENTOS DE 

OFIMATICA REQUERIDOS EN EL PERFIL DEL PUESTO. 

4.3.1 DE LAS BASES DE L CONCURSO PÚBLICO.

46 GABRIEL MENDOZA LUIS FRANCISCO NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

REQUERIDA PARA EL PUESTO. NUMERAL 4.3. DE LAS 

BASES DEL CONCURSO PUBLICO.



47 GAMBINI ANAHUA KARLA ESTEFANY NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LOS CURSOS/PROGRAMAS DE 

ESPECIALIZACIÓN REQUERIDOS PARA EL PUESTO. 

NUMERAL 4.3. DE LAS BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

48 GAMBOA REYES ELMAN ENRIQUE NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03), DECLARACIONES 

JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B) Y 

DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA  FOLIADO PERO SIN 

FIRMA.

49 GIBAJA DELGADO WILMI NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL ENVÍO DE LA FICHA  DE RESUMEN 

CURRIULAR (ANEXO N°3), DECLARACIONES JURADAS 

(FORMATO 2A Y 2B) ADJUNTANDO LA 

DOCUMENTACIÓN SUTENTATORIA EN UN SOLO 

ARCHIVO EN FORMATO PDF. NUMERAL 4.2  DE LAS 

BASES DE L CONCURSO PÚBLICO.

50 GIL CARRILLO GIULLIANA MARIA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03), DECLARACIONES 

JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B) Y 

DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA  FOLIADO PERO SIN 

FIRMA.

51 GONZALES SARMIENTO GIANNINA VANESSA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

REQUERIDA PARA EL PUESTO. NUMERAL 4.3. DE LAS 

BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

52 HERNÁNDEZ BARRANTES ANTENOR DEYMIR NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03), DECLARACIONES 

JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B) Y 

DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA  FOLIADO PERO SIN 

FIRMA.

53 IZAGA NAVARRETE JENNY DEL PILAR NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

REQUERIDA PARA EL PUESTO. NUMERAL 4.3. DE LAS 

BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

54 LINARES FLORES JULIO CESAR NO CALIFICA 0 NO DECLARA CARRERA EN FORMACIÓN ACADÉMICA

55 LUQUE CHICASACA ELIZABETH LOURDES NO CALIFICA 0 NO DECLARA CARRERA EN FORMACIÓN ACADÉMICA

56 MAMNI OLIVIA IBY MARGARETH NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA SEGÚN 

LA FECHA DE EGRESO DECLARADA. NUMERAL 4.3. DE 

LAS BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

57 MELO POMACAJA EDITH GLADYS NO CALIFICA 0

NO DECLARA TODOS LOS CONOCIMIENTOS DE 

OFIMATICA REQUERIDOS EN EL PERFIL DEL PUESTO. 

4.3.1 DE LAS BASES DE L CONCURSO PÚBLICO.

58 MENDOZA BACA MARIA NO CALIFICA 0

NO DECLARA TODOS LOS CONOCIMIENTOS DE 

OFIMATICA REQUERIDOS EN EL PERFIL DEL PUESTO. 

4.3.1 DE LAS BASES DE L CONCURSO PÚBLICO.



59 MERCADO GUERRERO JACQUELINE ELIZABETH NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA 

REQUERIDA PARA EL PUESTO, CONSIDERANDO LAS 

FUNCIONES DECLARADAS Y CONTABILIZADOS DESDE 

LA FECHA DE EGRESO DECLARADA. NUMERAL 4.3. DE 

LAS BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

60 MITSUTA JARAMILLO DAVID NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

SIN FIRMA NI FOLIADOS.

61 NAQUIRA ESPINOZA CARMEN LUCIA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADEMICA 

REQUERIDA PARA EL PUESTO. NUMERAL 4.3.1 DE LAS 

BASES DEL CONCURSO PÚBLICO. 

62 NEYRA BARDALES CESAR NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03), DECLARACIONES 

JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B) Y 

DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA  FOLIADO PERO SIN 

FIRMA.

63 OPORTO CORDOVA DEYANIRA ELENA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA SEGÚN 

LA FECHA DE EGRESO DECLARADA. NUMERAL 4.3. DE 

LAS BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

64 ORBEGOSO GALVEZ RINA VIOLETA NO CALIFICA 0

NO DECLARA TODOS LOS CONOCIMIENTOS DE 

OFIMATICA REQUERIDOS EN EL PERFIL DEL PUESTO. 

4.3.1 DE LAS BASES DE L CONCURSO PÚBLICO.

65 OROZCO RAMIREZ LYSETTE ANDREA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

SIN FIRMA NI FOLIADOS.

66 ORTIZ SANCHEZ JESUS RICHARD NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

SIN FIRMA NI FOLIADOS.

67 OSORES MACEDO CLAUDIA CECILIA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

REQUERIDA PARA EL PUESTO. NUMERAL 4.3. DE LAS 

BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

68 OTOYA GONZALES CINTHYA NICKOL NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL ENVÍO DE LA FICHA  DE RESUMEN 

CURRIULAR (ANEXO N°3), DECLARACIONES JURADAS 

(FORMATO 2A Y 2B) ADJUNTANDO LA 

DOCUMENTACIÓN SUTENTATORIA EN UN SOLO 

ARCHIVO EN FORMATO PDF. NUMERAL 4.2  DE LAS 

BASES DE L CONCURSO PÚBLICO.

69 PALESTINI ALZAMORA JAQUELINE DEL PILAR NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADEMICA 

REQUERIDA PARA EL PUESTO. NUMERAL 4.3.1 DE LAS 

BASES DEL CONCURSO PÚBLICO. 

70 PALOMINO SARDON ROSELYN NICOLE NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03), DECLARACIONES 

JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B) Y 

DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA  FOLIADO PERO SIN 

FIRMA.



71 PANTI AGURTO, AUGUSTO ARGEL NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03), DECLARACIONES 

JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B) Y 

DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA  FOLIADO PERO SIN 

FIRMA.

72 PARIÑO CONDOR YAMILHET CRESLY NO CALIFICA 0

NO DECLARA TODOS LOS CONOCIMIENTOS DE 

OFIMATICA REQUERIDOS EN EL PERFIL DEL PUESTO. 

4.3.1 DE LAS BASES DE L CONCURSO PÚBLICO.

73 PEREZ LOPEZ SHEYLA PATRICIA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

SIN FIRMA NI FOLIADOS.

74 PEREZ SANTOS TERESA ANGÉLICA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO 

DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA SIN FIRMA (FOLIO 

10 GRADO ACADEMICO)

75 PEREZ VERGARA NAIZA MERITXELL NO CALIFICA 0 NO DECLARA CARRERA EN FORMACIÓN ACADÉMICA

76 QUIROZ PAREDES ALEJANDRA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03), DECLARACIONES 

JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B) Y 

DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA  FOLIADO PERO SIN 

FIRMA.

77 QUISPE OCHOA KAREN ELIZABETH NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADEMICA 

REQUERIDA PARA EL PUESTO. NUMERAL 4.3.1 DE LAS 

BASES DEL CONCURSO PÚBLICO. 

78 QUISPE SANCHEZ, NATALY ROSARIO NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LOS CURSOS/PROGRAMAS DE 

ESPECIALIZACIÓN REQUERIDOS PARA EL PUESTO. 

NUMERAL 4.3. DE LAS BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

79 RAMIREZ IPARRAGUIRRE ROCIO VICTORIA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA SEGÚN 

LA FECHA DE EGRESO DECLARADA. NUMERAL 4.3. DE 

LAS BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

80 RAMÍREZ ZAMORA JOSÉ ADRIÁN NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03), DECLARACIONES 

JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B) Y 

DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA  FOLIADO PERO SIN 

FIRMA.

81 RAMOS CARBAJAL RONY EMILIANO NO CALIFICA 0

NO DECLARA EL NIVEL DE CONOCIMIENTOS DE 

OFIMATICA REQUERIDOS EN EL PERFIL DEL PUESTO. 

4.3.1 DE LAS BASES DE L CONCURSO PÚBLICO.

82 RAYO PIZARRO ROSA JANETH NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA SEGÚN 

LA FECHA DE EGRESO DECLARADA. NUMERAL 4.3. DE 

LAS BASES DEL CONCURSO PUBLICO.



83 RIOS PINEDA WINNIN ALEXANDRA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON ENVIAR FICHA DE RESUMEN 

CURRICULAR, DECLARACIONES JURADAS Y 

DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA CON FIRMA Y 

FOLIO

84 ROBLES CHAVEZ JOSE ENRIQUE NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03), DECLARACIONES 

JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B) Y 

DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA  FOLIADO PERO SIN 

FIRMA.

85 ROJAS DAVILA, PAULO CESAR NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03), DECLARACIONES 

JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B) Y 

DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA  FOLIADO PERO SIN 

FIRMA.

86 ROJAS HAUXWELL GINO MAURICIO NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03), DECLARACIONES 

JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B) Y 

DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA  FOLIADO PERO SIN 

FIRMA.

87 ROSAS RUBIO GIARNY MASSIMO RAUL NO CALIFICA 0

NO DECLARA TODOS LOS CONOCIMIENTOS DE 

OFIMATICA REQUERIDOS EN EL PERFIL DEL PUESTO. 

4.3.1 DE LAS BASES DE L CONCURSO PÚBLICO.

88 SALVATIERRA SACHA KAREN LIZBETH NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

SIN FIRMA NI FOLIADOS.

89 SANCHEZ RAMOS ERIKA MARIA NO CALIFICA 0

NO DECLARA TODOS LOS CONOCIMIENTOS DE 

OFIMATICA REQUERIDOS EN EL PERFIL DEL PUESTO. 

4.3.1 DE LAS BASES DE L CONCURSO PÚBLICO.

90 SANDOVAL MURAYARI MAGNOLIA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

SIN FIRMA NI FOLIADOS.

91 TAPIA QUISPE MARIO FERNANDO NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

SIN FIRMA NI FOLIADOS.

92 TARAZONA HIDALGO IVAN KARLOFF NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA SEGÚN 

LA FECHA DE EGRESO DECLARADA. NUMERAL 4.3. DE 

LAS BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

93 TINCOPA COLLADO GERALDINE MALENI NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

SIN FIRMA NI FOLIADOS.



94 TITTO LOVÓN MARIKATE ARASSELLY NO CALIFICA 0 NO DECLARA CARRERA EN FORMACIÓN ACADÉMICA

95 TORO GÁLVEZ JHÓRSEL NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03), DECLARACIONES 

JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B) Y 

DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA  FOLIADO PERO SIN 

FIRMA.

96 TORRES CABREJOS LORENA MARIBEL NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

SIN FIRMA NI FOLIADOS.

97 VERME VILLANTOY SAIDA ESTHER NO CALIFICA 0
NO ADJUNTA DECLARACIÓN JURADA DE CONFLICTO DE 

INTERESES.

98 VIDAL GONZALES YOSELY NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03), DECLARACIONES 

JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B) Y 

DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA  FOLIADO PERO SIN 

FIRMA.

99 VISITACION JARA RUT ELIZABETH NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

SIN FIRMA NI FOLIADOS.

100 YACHAS MUÑOZ ALVARO ADRIAN NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA 

REQUERIDA PARA EL PUESTO, CONSIDERANDO LAS 

FUNCIONES DECLARADAS Y CONTABILIZADOS DESDE 

LA FECHA DE EGRESO DECLARADA. NUMERAL 4.3. DE 

LAS BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

101 YAIPEN BASAURI MANUEL ANTONIO NO CALIFICA 0
NO ADJUNTA FICHA DE RESUMEN CURRICULAR NI 

DECLARACIONES JURADAS.

102 ZAGACETA VENTURA WENDY NO CALIFICA 0

NO DECLARA TODOS LOS CONOCIMIENTOS DE 

OFIMATICA REQUERIDOS EN EL PERFIL DEL PUESTO. 

4.3.1 DE LAS BASES DE L CONCURSO PÚBLICO.

103 ZAVALA VELASQUEZ MARIA RENATA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

SIN FIRMA NI FOLIADOS.

Consideraciones importantes:

Los/as postulantes que obtuvieron el Puntaje Mínimo de 17.00 puntos en la Evaluación Curricular, deberán rendir la Evaluación de

Conocimientos según detalle:

Fecha: Viernes 13 de octubre del 2023

Hora: 11:00 a.m.

Lugar: Calle De la Prosa N° 136 - San Borja

Hora de ingreso del/de la postulante: 10:45 a.m. - 10:55 a.m.

Hora de inicio de Evaluación: 11:00 a.m.

- Contar con su Documento Nacional de Identidad (DNI) físico de manera obligatoria.

San Borja, 12/10/2023

Oficina de Recursos Humanos 


